Башҡортостан Республикаһы

Дыуан районы

муниципаль районының

Арый ауыл советы

ауыл биләмәһе

[image: image1.png]“
A

	Совет сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об  утверждении отчета об исполнении

бюджета сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан за 2020 год

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Ариевский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан за 2020 год по доходам в сумме 4390222,37  рублей согласно приложению № 1, по расходам в сумме 4423574,72  рублей согласно приложению №2.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения:                                             М.М. Ахметгалин

№ 87
19  апреля 2021 г.